 40 v1.5 / Änderungen vorbehalten EE160
EE160 HLK Messumformer für Feuchte
und Temperatur
EE160
Einfach adaptierbar für den
amerikanischen Markt
 » Öffnung für eine ½“
Conduit-Verschraubung

Stopbits: 1
Einheit: non-metric
Bestellbeispiel
Bestellinformation
ModELL ANALoG1) dIGITAL1) PASSIVER T-SENSoR2) GEHÄUSE BAUFoRM FILTER
Feuchte + Temperatur (HT) 0-10V (3) RS485 (3) Pt 100 DIN A  (A) Polycarbonat (P) Wandmontage (A) Membranfilter (B)
4-20mA (6) kein (x) Pt 1000 DIN A (C) Kanalmontage (B)
kein (x) NTC 10k (E)
kein (x)
EE160-
PRoToKoLL BAUdRATE PARITy SToPBITS EINHEIT
Modbus (1) 9600 (A) odd (o) 1 stopbit (1) metric (M)
19200 (B) even (E) 2 stopbit (2) non-metric (N)
38400 (C) no parity  (N)
Gerätekonfiguration
Schnittstellenparameter - Analogausgang
Analogausgang digitalausgang
Schnittstellenparameter - digitalausgang
1)Kombination Analog- und Digitalausgang nicht möglich 2) Nur bei Analogvariante
Zubehör
Position 1:
-  Konfigurationsadapter (inkl. USB Kabel zum PC) (HA011050)
Position 2:
-  für EE160 analog:  Kabel für Konfigurationsadapter (HA011059)
-  für EE160 digital:  Kabel für Konfigurationsadapter (HA011055)
Position 3:
- Konfigurationssoftware: kostenloser Download unter www.epluse.com/EE160
Position 4 - optional:
- Versorgungsnetzteil für EE160 (V03)
AUSGANGSSKALIERUNG ABBILdUNG EINHEIT
Temperatur (Tx) °C °F metric (M)
 -40...60 (002)  0...180 (026) non-metric (N)
 -10...50 (003)  -32...122 (076)
 0...50 (004)  -40...140 (083)
 -20...80 (024)
weitere Abbildungen siehe
Datenblatt „T-Abbildungen“
PC
Konfigurationszubehör: Mit dem Konfigurationszubehör ist eine Justage der Feuchte und Temperatur sowie die
Anpassung der Ausgangsskalierung und der Schnittstellenparameter vor Ort möglich.
HA011059 oder HA011055
HA011050 V03 (optional)